UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 3179/SGDĐT-QLCL

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

lớp bồi dưỡng công tác tổ chức thi

HSG và triển khai phần mềm quản

lý thi HSG năm học 2021-2022.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 26 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Giám đốc các Trung tâm GDNN-GDTX;

- Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã ban hành văn bản số 3162/SGDĐT-

QLCL ngày 22/10/2021 về việc triệu tập lớp bồi dưỡng công tác tổ chức thi học

sinh giỏi (HSG) và triển khai phần mềm quản lý thi HSG năm học 2021-2022.

Tuy nhiên, do lịch công tác của Lãnh đạo có thay đổi nên Sở GDĐT điều

chỉnh thời gian lớp bồi dưỡng công tác tổ chức thi HSG và triển khai phần mềm

quản lý thi HSG năm học 2021-2022 sang ngày 04/11/2021, các nội dung khác

vẫn thực hiện theo văn bản số 3162/SGDĐT-QLCL ngày 22/10/2021.

Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai nội dung văn bản này,

trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, liên hệ với Sở GDĐT (Phòng Quản

lý chất lượng), điện thoại 02053 812 864.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng cơ quan Sở;

- Lưu: VT, QLCL (LQ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Thị Khánh Vân

		2021-10-26T14:08:11+0700

		2021-10-26T14:08:43+0700